VOLVO FH
PRODUKTOVERSIKT
RIKELIG MED OPPHOLDSPLASS.
Gjør livet på veien mer behagelig.
VOLVO FH
Den ultimate
langtransportopplevelsen.
I-SEE.

bruksområde.
AGM-BATTERI.
Forbedret batteriytelse.
ENKEL PÅBYGGING.
Påbygd rett fra fabrikken.
BEDRE SVINGRADIUS.
Forbedret manøvreringsevne og
mindre dekkslitasje.
Drivlinje.
Noe av utstyret som vises eller omtales, kan være tilvalg eller tilbehør, og kan variere fra land til land avhengig av lokale forskrifter. Din Volvo-forhandler gir deg
gjerne ytterligere informasjon. Fargene på bildene kan avvike noe på grunn av trykkeprosessen. Vi forbeholder oss retten til å endre produktspesifikasjonene uten
å varsle om dette.
Les mer og bygg din nye lastebil på volvotrucks.no
Motorer
13 LITER Maks. effekt Maks. dreiemoment
D13K420 (309 kW) 420 hk ved 1400–1800 o/min 2100 Nm ved 860–1400 o/min
D13K460 (345 kW) 460 hk ved 1400–1800 o/min 2300 Nm ved 900–1400 o/min
D13K460TC (345 kW) I-Save 460 hk ved 1250–1600 o/min 2600 Nm ved 900–1300 o/min
D13K500 (368 kW) 500 hk ved 1530–1800 o/min 2500 Nm ved 980–1270 o/min
D13K500TC (368 kW) I-Save 500 hk ved 1250–1600 o/min 2800 Nm ved 900–1300 o/min
D13K540 (397 kW) 540 hk ved 1460–1800 o/min 2600 Nm ved 1000–1460 o/min
G13C420 (309 kW) gassdrevet 420 hk ved 1400–1800 o/min 2100 Nm ved 1000–1400 o/min
G13C460 (338 kW) gassdrevet 460 hk ved 1700–1800 o/min 2300 Nm ved 1050–1400 o/min
Girkasser
I-SHIFT